[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

XXIV СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2022 г. №  172.

д. Чёлмужи

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности

Медвежьегорского муниципального района в муниципальную собственность

Чёлмужского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Медвежьегорского муниципального района в муниципальную собственность Чёлмужского сельского поселения:

- Земельный участок (кадастровый номер 10:13:0100512:251), категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Для индивидуального жилищного строительства. Территориальная зона Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадь 1500 кв.м., адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Челмужи;

- Земельный участок (кадастровый номер 10:13:0100512:252), категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Для индивидуального жилищного строительства. Территориальная зона - Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадь 1500 кв.м., адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Челмужи;

- - Земельный участок (кадастровый номер 10:13:0100512:255), категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Для индивидуального жилищного строительства. Территориальная зона - Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадь 1500 кв.м., адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Челмужи.

2. Настоящее решение направить на рассмотрение в Совет Медвежьегорского муниципального района.

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов